
LETNÍ  
SPORTOVNÍ  

SOUSTŘEDĚNÍ  
MODERNÍ  

GYMNASTIKY

tradičně pořádá
TopGym  

Karlovy Vary

TACHOV 
5. - 14. SRPNA

2022

TRENÉRKY • MAKAČKA • DOVEDNOSTI • ZÁBAVA • KAMARÁDKY | PŘIJEĎ!



LETNÍ SPORTOVNÍ SOUSTŘEDĚNÍ MODERNÍ GYMNASTIKY 2022 

VŠEOBECNÉ INFORMACE

TopGym Karlovy Vary, z.s. • Na Stezce 219/12 • Karlovy Vary 360 04 • IČ: 04500229 • FIO banka: 2200892778 / 2010 
registrace klubu u Krajského soudu v Plzni dne 9. 11. 2015, spisová značka L 7441

Vážení rodiče,
letošní letní soustředění sportovního klubu moderní gym-
nastiky bude probíhat již pošesté v Tachově, kde máme za-
jištěnou sportovní halu a v té samé hale se nachází i zázemí 
pro ubytování a stravování.
Soustředění proběhne v termínu  
od pátku 5. srpna do neděle 14. srpna 2022.
Děvčata se na  soustředění přes den věnují tréninkovému 
programu (ráno a odpoledne, celkem 7 - 8 hodin), kde zdo-
konalují své dovednosti a připravují své individuální sestavy 
nebo secvičují skupinová vystoupení. O tréninkový program 
se starají minimálně čtyři odborní trenéři, včetně ruské tre-
nérky a baletního pedagoga. Po skončení tréninků je připra-
ven organizovaný program formou kolektivních her a sou-
těží. Zajištěn je samozřejmě i zdravotní dozor.

Podmínky účasti na letním soustředění:
1. Dosažení školního věku (věk 6 let k 1. září) a potřebná sa-

mostatnost děvčete. Mladší pouze po domluvě.
2. Schválení účasti výkonným výborem TopGym.
3. Odevzdaná závazná přihláška, včasné uhrazení zálohy 

a doplatku.
5. Dodržení závazných podmínek účasti.

Termíny:
• Příjezd v pátek 5. srpna mezi 13. a 14. hodinou.
• Odjezd v neděli 14. srpna po 12. hodině.
• Součástí posledního nedělního tréninku bude od  

cca 10 hodin ukázková exhibice pro rodiče.

Dopravu si zajišťuje individuálně každý účastník. Je možné 
se domluvit vzájemně mezi rodiči. 
Ubytování bude zajištěno v prostorách haly (zasedací míst-
nost a další prostory) na vlastní matraci a spacáku (dece). 
Stravování bude zajištěno v  restauraci ve  sportovní hale. 
Do restaurace se bude docházet na snídaně, obědy a večeře 
(jídelní lístek připravíme předem). Děti mimo to dostanou 
dvě svačiny denně a bude dodržován pitný režim. První jídlo 
bude v pátek po příjezdu odpolední svačina a poslední v ne-
děli před odjezdem dopolední svačina. 

Cena soustředění 
Cena soustředění činí 8  900,- Kč za gymnastku (pro člen-
ky TopGym 7 800,- Kč). Záloha ve  výši 4  000,- Kč je splat-
ná do 15. června 2022, doplatek je splatný do 15. července 
2022, na účet č. 2200892778 / 2010 nebo v hotovosti. Pla-
tební a storno podmínky jsou uvedeny v podmínkách účas-
ti. Je možné po dohodě vystavit fakturu pro zaměstnavatele. 
V  ceně soustředění není úhrada nákladů na  doprovodnou 
trenérku pro gymnastky z jiných oddílů.

Závaznou přihlášku je nutné odevzdat do 10. 6. 2022.

Odpovědný vedoucí letního soustředění:   
 Zuzana Kopfstein
Vedoucí trenérka:     
 Mariia Novikova
Organizaci, platby a fakturace vyřizuje:    
 Jiří Herian, předseda klubu - tel.: 602 495 191

Adresa sportovní haly:

Sportovní hala TJ Slavoj Tachov

sportovní soustředění  
moderní gymnastiky

Pobřežní 1656

347 01 Tachov


